
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20  

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА 

 

 

ПРИКАЗ 

  30.09.2024                                                                                                    № 387 

 

О назначении ответственного за работу на платформе «Сферум» 

 в 2024-2025 учебном году 

 

В связи с производственной необходимостью, с целью организации работы 

педагогов, родителей и учеников на данной платформе п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить администратором платформы «Сферум» Бубненкова Руслана 

Романовича, электроника. 

2. Администратору платформы Бубненкову Р.Р.: 

2.1. Провести работу по переводу и формированию классов на новый учебный 

год. 

2.2. Проверить списки классов в соответствии с приказами по движению 

учащихся. 

2.3. Продолжить подключение педагогов и учеников к платформе «Сферум» 

        3. Контроль исполнения приказа возложить на замдиректора  

Кошелеву М.Н.  

 

    Директор МАОУ СОШ №20                                              Е.П. Лякишева 

    С приказом ознакомлены: 


		2024-09-23T09:36:44+0300
	Лякишева Елена Петровна




